
Dohoda o postoupení práv a povinností ze Smlouvy o dílo 

 č. 05/10/RE 

 
O PRAVIDELNÉ KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI 

SYSTÉMU PRO SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ 

K ODVODU TEPLA A KOUŘE 
 

 

 

Účastníci dohody: 
 

 

Objednatel:              

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem:                  Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22 

zastoupená:               Ing. Janou Hamalovou, vedoucí oddělení hospodářské správy  v Ústí nad  

                                  Labem, Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 

IČ :                       72080043    

DIČ:                       CZ72080043 

bankovní spojení:     Česká národní banka, pobočka Praha 

                                  číslo účtu: ______________ 

   

Postupitel:                  

František Kregl – FK servis             
se sídlem:                 ______________ 

zastoupený:              Františkem Kreglem       

IČ:                            12389161 

DIČ:                         CZ6010181001        

bankovní spojení:    ______________                                  

íslo účtu:                  ______________ 

 

  

Postupník:                  

FK servis s.r.o. 

se sídlem:                   Přemyslova 745, 273 06 Kladno – Libušín 

zastoupený:                Františkem Kreglem, jednatelem  

                                   společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C. vložka 119008 

IČ :                             27614352     

DIČ:                           CZ27614352 

bankovní spojení:       ______________ 

číslo účtu:                   ______________ 

 

pro:                  Finanční úřad pro Ústecký kraj 

Územní pracoviště v Lounech 

   440 68 Louny, Rybalkova 2376   

   CHÚC - schodiště 

 

 

 



Článek I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Postupitel jako dodavatel uzavřel dne 29. 3. 2010 s právním předchůdcem objednatele -   

ČR – Finančním ředitelstvím v Ústí nad Labem - Smlouvu o dílo  č. 05/10/RE o pravidelné 

kontrole provozuschopnosti systému pro samočinné odvětrací zařízení k odvodu tepla a 

kouře (dále jen „Smlouva“), na základě které se postupitel jako dodavatel zavázal provádět 

pro objednatele pravidelné jednoroční periodické odborné prohlídky a kontroly funkčnosti 

systému požárního odvětrání schodiště budovy Finančního úřadu pro Ústecký kraj, 

Územního pracoviště v Lounech.  

 

2. Zákonem č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech bylo upraveno zřízení soustavy 

územních finančních orgánů v České republice. Novelou č. 199/2010 Sb. došlo k 1. 1. 

2011 k rozšíření soustavy finančních orgánů o nově zřízené Generální finanční ředitelství, 

které tím také vstoupilo do právních vztahů dosavadních finančních ředitelství a převzalo 

veškerá jejich práva a povinnosti. Následně s účinností k 1. 1. 2013 došlo k vytvoření nové 

struktury orgánů zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky, dle kterého 

jsou dnes orgány Finanční správy České republiky jen Generální finanční ředitelství, 

Odvolací finanční ředitelství a finanční úřady. Zároveň tímto zákonem došlo ke zrušení 

dosavadních finančních ředitelství, místo kterých vznikly finanční úřady členěné podle 

jednotlivých krajů. Stávající finanční úřady tak získaly povahu územních pracovišť těchto 

nových finančních úřadů pro jednotlivé kraje. 
 

 

Článek II.  

Předmět dohody 

 

1. Předmětem této dohody je postoupení veškerých práv a povinností postupitele ze Smlouvy 

na postupníka. 
 

 

Článek III. 

Souhlasy a potvrzení smluvních stran 

 

2. Postupitel tímto prohlašuje, že povaha Smlouvy nevylučuje postoupení práv a povinností 

z ní vyplývajících na třetí osobu.   
 

3. Postupník prohlašuje, že se seznámil s obsahem Smlouvy, že má potřebnou kvalifikaci      

pro splnění všech povinností plynoucích ze Smlouvy a že veškerá práva a povinnosti z ní 

vyplývající přejímá. 

 

4. Objednatel s postoupením veškerých práv a povinností ze Smlouvy z postupitele               

na postupníka souhlasí.  
 

5. Účastníci dohody a současně každý jednotlivě souhlasí s tím, že  převodem veškerých práv 

a povinností vyplývajících ze Smlouvy z postupitele jako dodavatele na postupníka, bude  

postupník jediným, kdo má práva a povinnosti dodavatele vyplývající ze Smlouvy. 

Svůj souhlas každý z účastníků dohody deklaruje podpisem této dohody. 

 

 

 



Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky dohody.  
 

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

3. Účastníci dohody prohlašují, že si dohodu  před jejím podpisem řádně přečetli, že dohoda nebyla 

uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem dohody. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2016 

Objednatel:              

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
 

 

 

 

…………………………………………… 

          Ing. Jana Hamalová 

 vedoucí oddělení hospodářské správy   

          v Ústí nad Labem 

 

 

 

 

V Kladně dne  23.9.2016 

Postupitel:                  

František Kregl – FK servis             
 

 

 

 

…………………………….. 

        František Kregl 

 

 

 

 

V Kladně dne 23.9.2016 

Postupník:                  

FK servis s.r.o. 

 

 

 

……..………………….. 

        František Kregl 

           jednatel 


